ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ПРОВЕДЕНИЕ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
(На бланке организации)
	Исх № ____________

от «____» ___________ 201__г.
	Генеральному директору

ООО «ЦЕНТРПРОМЭКСПЕРТ-НН»

Романовой О.А.

Заявка
на проведение специальной оценки условий труда (СОУТ)
Прошу Вас оказать услуги по проведению специальной оценки условий труда в нашей организации.
Предварительный перечень рабочих мест прилагается к заявке.
	Наши реквизиты: (Полное и сокращенное наименование организации (по Уставу), полный адрес, телефон, факс, e-mail)

	ИНН

	КПП

	ОГРН

	Код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД

	ОКПО

	ОКОГУ

	ОКАТО

	Банковские реквизиты, ФИО руководителя (полностью), на основании какого документа действует (устав, положение и т.д.))

	Контактное лицо: (должность, ФИО, телефон, e-mail)

	Руководитель
	__________________
	_________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	М.П.

Приложение к заявке
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
_______________________________________________________________________
(наименование организации)
	№
	Структурное подразделение и наименование рабочего места (должность или профессия)
	Кол-во штатных единиц
	Кол-во человек фактически работающих
	Наличие компьютера, оргтехники, шт, марка

(для тех, у кого имеется)
	Марка автомобиля, гос. номер
(для тех, у кого имеется)
	Наличие другого оборудования

шт, марка
	Сменность

(смен/чел. в смену)

(для тех, у кого имеется)
	 Ф.И.О,

СНИЛС № (обязательно)
	Инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте

	всего
	из них женщин

	Руководитель
	_____________________
	__________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	М.П.